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Zbatimin e dispozitave ligjore né organet ¢ Administratés Komunale,

A

Piamﬁiﬁmm e buxhetit t& dre_;iortse dhe kajdesm per mena}shzmm e %a],

t..a)

késhillojé dhe jep ndihmé juridike~administrative pér ményrén e plotésimit t& kérkesave,
Regjistrimi 1 t& gjitha kérkesave (€ paléve,

Raportimi pér [€nd&1 e kiyera gjalé secilit muaj,

Shérbimet e sigurimit dhe mirémbajtjes s€ objekieve,

Shérbimet e gjendjes civile & pErfshijné statusin civil t€ qytetaréve,

o A

Bén pranimin dhe arkivimin e [&ndéve t& perfunduara nga ana e drejtorive pérkatése dhe € njéjtat i

arkivon aé depon arkivore € komungs ose drejtpérdre]jté né arkivimin ndér komunal,

9. Kryen edhe detyra tjera € lidhen me arkivimin dhe [Endét arkivore a€ pajtim me ligjin,

10. Shérbimet g& kané t& b&jnE me fushén e logistikés dhe funksionimin ¢ saj,

11. Identifikon nevojat e instilecionit g8 kané t& b&jné me ¢éshtjet logjistike dhe bén regjistrimin e tyre,

12, Shérbimet & kang 1€ bEjng me fushén e logjistikés dhe funksionimin & saj, ku pérfshihet menaxhimi
i parkut (¢ automjeteve, kujdesi pér mirémbajtjen e automjeteve zyrtare, furnizimi me derivate, etj,,

13. Regjistrimi dhe mbajtja e evidencés sé materialit zyrtar, g€ pranchet dhe dorgzohet nga depoja e
Komunés,

14. Organizon transportin e zyrtaréve komunal né pérputhje me agjendén zyrare,

15. Kujdeset pér mirémbajijen servisimin dhe regjistrimin ¢ automjeteve zyrtare,

16. Furnizimi me derivaie dhe pércjellja e shpenzimeve ditore, mujore dhe vietore,

17. Regjistrimin dhe mbajtjen e evidencés s€ materialit zyrtar q& pranohet dhe dorézohet nga depoja e
komunés,

18. Kujdeset pér furnizimin me material t€ nevojshém pér organet e administratés, duke mbajtur
evidencén e nevojshme né librin e evidences se shpenzimeve,

19. Kujdeset per shérbimet postare, dorézimin e ekspeditivin e shkresave zyrture,

20. Kujdesel pér ruajijen e objekieve dhe antoparkun,

21, Kujdeset pér mirgmbajtjen e objektit riparimin e pjeséve t& prishura ndérrimin e tyre si dhe

mirémbajtjen e aparateve pér nxehje, ujésjellésii, kanalizimit dhe instalimeve (& rrymés,

Ofrimi § komunikimit korreki me qyietaré, vénia né dispozicion 18 qytetaréve t8 kerkesave, t'i
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- Kujdeset pér pajisiet e teknologiisé informative, né (& gjitha objektet dhe sekiorél si brenda

institucionit 1& komunés ashtu edlie jashté saj, pérfshiré edhe Kuvendin e Komunés gjatg scancave,

- Kujdeset pér servisimin e pajisjeve dhe mirémbajtjen e tyre,
- Ndilimon népunésit pér hapien dhe pérdorimin e programeve kompjuterike,

- Pranon kérkesat ¢ qytetaréve, né lidhje me regjistrim ni regjistiat e gjendjes civile, ofrimin e

shérbimeve pér qyletaré nga aspekii | gjendjes civile,

. i*!.'Ibaj{ja dhe ruajtja e Iibravc améz & lindurve, martuarve dhe vdekurve, regjistrimin e 1@
:porsahndar\e ne LAL, Regjistimin ¢ 1€ vde%.urvn. nELAY,. i e
‘.Exrven pmcedurai e Lummzum{ 1& martesave brunda dhe _]“lsh[(., komunes dhe reg Jtstflill!ﬂ né LA.M
. Ndryshimin dhe pénmirésimin e et persenal, sipas kérkesés sé palés,

- Léshon certifikatal {pdr faktet g mbajn evidencd sipas detyrés zyrare): certifikatat lindjeve, jetés,

statusit martesor, martesés, vendbanimit, vdekjes, aktvdekjen, bashkésisé familjare, shiet@sisé dhe

cKlaraién pér mhajijen e familjes.

. Zhwillen procedurén pér fitimin dhc humbjen e shietésisé, dhe koordinimin me organct ¢ nivelit

qendroré, dhe organet tjera kompetente, né aspektin ¢ gjendjes civile,

Leéshon kopje 1€ léndéve arkivore pér qytetar dhe subjekiet tjiera né harmoni me Tigjet né fugi.
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